
 

 

KRÁLOVSKÝ TRIATLON 15. ročník 

Pořadatel 

Obec Majetín, Sdružení obcí mikroregionu Království 

Termín konání 

sobota 6. 8. 2022 

Místo konání 

• zázemí závodu i cíl je v areálu koupaliště v Majetíně 
 

Propozice - hlavní závod  

Distance 

500 m plavání, 33 km cyklistika, 6 km běh 

Startovné uhrazeno do 30. července 2022 / od 31. července 2022:  

M + Ž = 300 Kč / 400 Kč 

Štafety = 600 Kč / 700 Kč 

Občan obce mikroregionu Království = 250 Kč / 350 Kč 

V ceně startovného je zahrnuto měření časů pomocí čipové technologie, účast  
v tombole, občerstvení během a po závodě, celodenní vstup na koupaliště, 
večerní diskotéka, organizační a zdravotnická služba. 

Občerstvení  pro dospělé                                                                                                           
- Občerstvovací stanice na běhu: melouny, banány, ionťák                                                           
- Po závodě: drůbeží řízek s chlebem, pivo/nealko, koláč 

Kategorie 

Ženy 

16 - 17 let 
18 - 19 let 
20 - 29 let 
30 - 39 let 
40 a více let 



 

 

Muži 

16 - 17 let 
18 - 19 let 
20 - 29 let 
30 - 39 let 
40 - 49 let 
50 - 59 let 
60 a více let 

Štafeta ženy bez rozdílu věku 
Štafeta muži bez rozdílu věku 
Borec/ka mikroregionu Království bez rozdílu věku 
První triatlon v životě nejlepší muži/ženy 
Nejmladší závodník bez rozdílu pohlaví 
Nejstarší závodník bez rozdílu pohlaví 
Kategorie TIR (nad 100kg včetně) bez rozdílu pohlaví 

 

Poznámka: 

Kategorie štafeta – tříčlenná družstva žen, mužů nebo smíšených družstev bez 
rozdílu věku, ale vždy 3 závodníci, z nichž každý závodí v jedné disciplíně. Smíšená 
družstva budou zařazena do mužské kategorie. 

Kategorie TIR bude vyhlášena z účastníků, kteří budou přítomni při vyhlášení 
hlavního závodu. Do této kategorie se nepřihlašuje při prezenci!  
Pozor při vyhlášení může dojít na kontrolní převážení! :-) 
 
Ceny pro dospělé 

První tři v každé kategorii získají pohár a upomínkové předměty.                          
Oceněn bude také nejmladší a nejstarší závodník. Rovněž nejlepší borec/ka 
mikroregionu Království a také účastník svého prvního triatlonu v životě. 

 

 

 

 

 



 

 

Propozice – děti  

Startovné uhrazeno do 30. července 2022 / od 31. července 2022: 
 
Děti - kat. A, B, C = 50 Kč / 50 Kč 
Děti - kat. D, E, F, G = 100 Kč / 150 Kč 
 
V ceně startovného je zahrnuto měření časů pomocí čipové technologie všech 
kategorií, pití, oplatek, upomínkové předměty, celodenní vstup na koupaliště, 
organizační a zdravotnická služba. Od kategorie D je v ceně občerstvení během  
a po závodě. 
 

Kategorie dětí – holky a kluci 

A ročník 2019 a mladší 
cca 100 m  
(pouze odrážedla) 

 

B ročník 2018 a mladší 
cca 200 m  
(odrážedla i kola) 

 

C ročník 2017 – 2016 cca 800 m (kola)  
 
 

   

D ročník 2015 – 2014 
25 m plavání, 1,2 km 
cyklistika, 300 m běh 

1x bazén, 
1x červený okruh, 
1x malý modrý okruh 

E ročník 2013 – 2012 
50 m plávání, 2,4 km 
cyklistika, 600 m běh 

2x bazén, 2x červený okruh, 
1x velký modrý okruh 

F ročník 2011 - 2009 
75 m plavání, 3,6 km 
cyklistika, 900 m běh 

3x bazén, pískovna Krčmaň 
a zpět, 1x velký modrý okruh  
+ 1x malý modrý okruh 

G ročník 2008 - 2007 
100 m plavání, 7,5 km 
cyklistika, 1200 m běh 

4x bazén, Prefa Grygov a 
zpět, 2x velký modrý okruh 

 

Ceny pro děti 

První tři v každé kategorii získají medaile a upomínkové předměty.   

 

 



 

 

UPOZORNĚNÍ! 

• Povinností každého závodníka je používat při cyklistické části ochrannou přilbu. 

• Nezletilí závodníci musí při registraci předložit jeho zákonným zástupcem podepsaný 
souhlas se startem. 

• Každý závodník se účastní na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům 
vzniklé ani jimi způsobené. 

• Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z 
důvodu nepředvídatelných okolností. 

• Plavecká část se koná v rybníku, který není zahrnut do seznamu povrchových vod ke 
koupání a není tedy ani monitorována kvalita vody v něm.  

Program dne 

8:00 zahájení prezence dětí 
9:00 oficiální zahájení celé akce 
9:05 start závodu kategorie A 
9:15* start závodu kategorie B 
9:30* start závodu kategorie C 
9:45* vyhlášení výsledků kategorie A, B, C  
10:15* start závodu kategorie D  
10:30* start závodu kategorie E 
11:00 zahájení prezence dospělých 
11:00* start závodu kategorie F 
11:30* start závodu kategorie G 
12:00* vyhlášení výsledků kategorie D, E, F, G 
13:00 ukončení prezence dospělých 
13:30 přesun na start + rozprava 
14:00 start hlavního závodu 
14:07 předpokládaný výlez 1. závodníka z vody 
14:50 předpokládaný příjezd 1. závodníka z cyklistiky 
15:20 předpokládaný čas doběhu absolutního vítěze 
17:00 předpokládaný čas losování hry o ceny 
17:45 předpokládaný čas vyhlášení výsledků hlavního závodu 
18:00 – 
24:00 

DJ Jan Krejsa, vstup zdarma 
 

* Uvedené časy jsou orientační, závisí na průběhu samotného závodu a počtu přihlášených dětí. 

Po celou dobu trvání závodů bude k dispozici zdravotnická služba. 


